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Link do produktu: https://computerlab.pl/crucial-ct32956c46s5-modul-pamieci-32-gb-1-x-32-gb-ddr5-5600-mhz-p-258017.html

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Crucial CT32G56C46S55 modut pamieci 32 GB
1 x 32 GB DDR5 5600 MHz

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent
Przeznaczenie

Pamie¢ RAM

Typ pamieci RAM
Opdznienie CAS
Predkos$¢ zegara pamieci
Napiecie pamieci

Typ pamieci buforowej
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)

On-Die ECC

392,63 zt

319,21 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCRGGM7
CT32G56C46S5
649528929952

Crucial

Laptop

32GB

DDR5

46

5600 MHz

1.1

Unregistered (unbuffered)
1x32GB
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